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bude povždy nnbui iipoininkoti

Ilylo by mým upřímným přáním

kdsby so iiéco podobného zase v

brku opakovalo štnsiným novo

iiianželiim p a pí Frank Hrcha-novv-

přeji veškerého zdaru 1

štéstí na započaté zuutní jejich

dráe! llopis pak končím se sr

deeným pozdravem na všecky a

znamenáni se v ťieté —

Kildolf Zajíček
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lis t ! fřl ÍM OtlWIstrk IHMií k došlá

ní kilu vepřového iiihmi když

totiž někdy je stojí i!'! kanili - --

In j' P! bílých a drie stálo

řllitýell kilu máslu I jedli"

vejci" "( -- fi kr lilr mlčku '

kr liž 1 I M kilo mntiky jmu'
thitili Ti už (' zlatých botky stály

170 zl Panovaly tuk vysoké ce-t-

že chudý člověk si tu ani ne
mohl dovolit koupit Kdž ženu

brala ' zl '! kr denní podpory

tuk di' ti by to byly projedly i bez

mastku Ni nejmi! nější výživu

liylu zapotřebí nejméně I den-

ně a následkem toho jsou ženu i

děli bosy Co jsem já mč erár-níli-

tu mně odebrali — i ty sta-r- é

rnzedrnné střevíce a stcjuo

krnj — vubee všecko jsem byl

uničil vrátit Ježto jsem byl ne

mocným tedy linu' z vnjny lť

ři'1'vciii'c 11)1 propustili (loinft

Obilrži'1 ja'iu tlovolcniiu na ňcst

liiésícfi tak jsciii od U doby do:

imi už koiďrní1 j(Mii Kt toho mí

Ml dočkal Sloužil jsem II tr?k'-li-o

ibMimlřrb-ť- t Vil li co jsai do 'ili

rnkft stáří ti Jhiii posud ve luV

la Jelikož jM'ui'už rnkft Múr

mám tudíž již o vojny pokoj --

vňak co nyni !! Práec není ntdto:'

každý ceká až ceny na kiwi kle

linii nedá no tedy i při ncjlepSi

vfill nicVho drdati leden metr
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Vážné obvinění ka-

nadských důstojníku

Toronto ( 'anada 7 března
Celá Kiiiiiula byla Vťlišenii obi
lícními učiněnými v poslanecké
siičmovné Sirem Sam Huln-sei-

by val vin ministrem milice ž' tň

stnjníei velící kumiiFkýiii sborům
ve Francii bez jakékoliv potřeby
obětovali životy jim svěřených
imižíí aby dosáhli povýšení lak
se vyrozumívá toto obvinění bylo
vrženo hlavně nu Siru Arthura
Currie vrchního velitele kanads-

kých vojsk Vojáci kteří slou-

žili v záiiuuí jsou nic připraveni
obhájit i í'cnerá!íi Currie který té-ši- l

se ve nvó armádě velké oldibé

Hughes prohlásil že několikráte

prntestoval proti zbytečnému mr-

hání životy kanadských vojáků v

Zíiiiioií a po té podrobně zmiňovat
se o jednotlivých případech kdy
kanadští vojáci hnáni byli proti
silným nepřátelským posicím jbdiŽ
thihylí znamenalo obrovské ztráty
pro vojsko kaiuitlHké

'r Hušek +J:!: V Toařik +10

po +" Jos lluvlcna 1 íii Solnr I)r

Ilactel Štěp Novák M Kotásek

mni niiiiiNirein iienieehťiMi iuikou-ísk-

a nénieeknii vládou zh účtdclil

(docílení unie wň iičuieekýiit Ha-

kouskem a Německem Tuto unie

praví zpráva bude prohlášenu

j
ihned jakmile otázky podrobím
stí které jsnii nyní projednává- -

nv riiziivmi komisemi iukioii urn- -

F Iíampáěck ♦ MU)

Fr Kubec 10:):

S M Žabkové z inaškar- -

uího plesu l0ii

Skupinu Indiánek z plesu 'J0
Jim Jelínek

Fr Kutar A Křesl V Ku- -

tur Fr Mifliuu a Jos
Marina itiih z inaškar

plesu ÓIHI
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Příjem odboček 6NS jak aamy

ořnaniuji :

lihl i liAPIDs KANs : Po

liM) Fr Dobrovolný los Krás-

ný Jmi Pišný sr Jan Pišnýi jr
Dan Smrček $) Ani Vopatu
+ 10 St Habr fl() po :" Wm

Smrček Kl Smrček Aut Krato-

chvil sr„ A í Zuh k los Peter

sr: po M F A Musil Fr Pišný
V 1'etr Kru Pišný Rud Vnpa

ta Jus Střítcský Ab Šedivý po

+10 Jos Tčšina Fr Chulupiiík

Fr"Fajinou K Musil Jns Vnvři-če-

Wm Kratoidivil 'ln Piš-

ný T II Skala Fr Šedivý Fd

Vnpajrt Jos Itiuidils Kul Moj-

žíš Vít Mojžíš +7 po +" I„ J
Pišný Jos Svoboda F K Musil

Joh Slam1 Ant Musil Fr Ilula
Jen Skalu Jos Urychlil Kin

Skala Win Šeilivý Ant Kruto

chvil jr ioo Kratochvil ) M

Musil 1 F Musil Fr Soukup
Cluii Novák (leo Frítz J W

Kovanda Fred Smrček Josíe Pe-

tr Jos Svoboda jr„ Mrs Jos Petr

sr Jan KaSik Vit Smrček Jar

Střítcský po +:{ I aul Kocour J

F Kovanda Jan Znlek Alb

Fritz po +2 Jos Koniifsuiiirk

FreI Skala T A Skala I'r
Fritch C "Ims Hllla +1 po "! Jn
sef Dobrovolný a Helena Kraus:
čihriiem sjii)'JIO" Dříve zasláno

!M)2 nyní +1'JJ
'

IďCAS KANS : Ant Hrant

Wo po +10 J F lilku a Jar
Sládek po +i Jos Hrouda Jns

Zámečník Jerry Kibal F A Vo

pat Jar Florian M Kra! Tom

Hampl Alex Hampl J A Siříte

ský J A Novák Mrs Annu k

Jon Slodola FarnuTs

Sluté Hauk +10im)j Km Aksamit

flj po (f"J John široký a Jan No-vá-

si' po +1V) Mrs Fr Obrinn

Fr Kvasničku los a Anna Perli

Fr Kortan Mat a Anna Pnír
W po +1 V Široký Jos fiežá

bek s Jíis Tíežáliek (' Aksiiiuil

Pa vliti it Aksiímíl Mrs lne Aksa

látky Mojí l'iiv~'~ :i A Spnlka

nití drive htálu kr n ní ub'

htojf 15 ] a stéla dokonce 'JO ]

ii k tobiu jeMč nebyly nití1 k i

— b'da za živobytí Žijeme

ledy jefitč v období velmi zb'in

vnány íi smlouva vypracována
Tali Miiloiiva přctlložciiti bude pak

ku schválení občítm suímiuni Pro-

hlášení praví ?e došlo k dohodí

ve šerh hlavních otáztuítdi a že

bylo rozhodnuli ponechali pod

řádné otázky k vyřízení komisím

na kterých Ibikiiíiinč a Néinei ma-

il stejné ustoupení

Arménie touží po
protektorátu Ameriky

Waisliintrloii 1) (' 7 březnu--Mir- nn

Seviisly prctlseda Arnicii-sk- é

núrodní nul v Americe na-

lézal se ve Washingtone kde oi

ferovnl s vládními úředníky ohle

tbié otúzky protektorát o Spoje

iiýcb Stál ú mni Arménií pod svr-

chovaným svieiu iiárodti Scsns-l-

prdilásil ze nincričtí Arméni

stejné jako Arméni ve vlastí pře

jí sii ii by Spojené Státy přijaly

bud Texel +?() Jar Zlevor +2:

Helena Novák +l'ii Willie No-vá-

+l0il

STAN Š Kli PÁN

taj kraj výboru

ODHALENI NĚME-

CKÝCH INTRIK V

ČESKOSLOVENSKU
- „ -

Němečtí zvědové pokou-

šejí se vyvolatí ne-

snáze pro vládu

Hern 7 března 'cskosln- -

vciiská vládu vyšetřuje čiunost uč

nieckébo inistokoiisula Selnvartye

který byl zatčen pfrd iičknlíka

dny Mylo zjištěno žc-- tento

stál v čele podvintné
oriíaiiisiiee a měl v úmyslu vyvo-

lali bouře v nřmeekýcll částech

Cech a Moru vy

Německým plánem bK dle

zpráv získaných z Pruhy vrhnuti-t- i

vojska res hranice do Cech

hned jak propukla by plánovaná

povstání v Praze Mrně Hudčjovi

cích a l'i'ešpiirku éíinz i vol nibi-d- é

republiky byl by vážné ohni

zen -

Némečli a rakouští zvéduvé jnl

e hdélujc lli objeveni v liéknli

ka mťsteidi v ( 'celiMeb (Vskosln

lib" jen když jo t' válce- - konec

Nyní Miad to jU nějak píetlucemc

Svét bo obrozujc

Přerod celého světa jest v pl-

ném protuhi n tu nemůžeme

rňnýiii těžkostem velké

duhy již prožíviíiue Výroba lé-

čiv je postižena též vysoké ceny
víeeli součástek a velké dauó na

některé z nieh těžce na ni doléha-

jí "Nevzdati bbi—- jakost!"
vždy hcsleni Trincrovy laborato-

ře Proto cena Trinerova Héi i

Vijlo Hořkého Vínu liejspiilehli-vřjših- o

léku pro všechny žalmleé
ní porindiy a Trinerovy Angeliky
Hořké nepiekonaťdué sílivkv

n pak ne poniéry obrat I k lepm

um — Milý bratrance čiiMd jsem
hI ml tebe vpoincnulřžc jsi musel riirnem v Omac 11700

#tušit co m tm lián zde chystá po

lievtidŽ jsi lllll' psal íd se nad K Příjem ÓNS v krajském výboru

vropoii stahují mraky IJozuiiiuřl v Omaze do 10 února 1919:

Příspěvky spolku 1 clfi
jtcm tehdy jak jsi to myslel nic

iiiéliťí vždycky se říká Že i zlo by

víi pro n''eo dobré J'í'eee ab z člena $ '{" 1ÍK)

('UK imidia 1J7W

("'VH Deiiton" Mont :ilVO0

jsem nikdy nemyslel ž(' to takhle

dopailncj Vyřbl od nás pozdrave
ní rodině Jaoovcové a víem 'NS So Oniíilin líOCO

tento protektorát který nevyžil- - mvotní hily a enertrie hyhi o nčen
doval ly více ne ptmlúní ai je- - m„ výřifiui aby zachráněnu tr

pluku aiucridýidi vojáku j (((o
-

fl Ostuiií
do Anneuic Hlt! jdt prohlášení Tryerovy léky jménu Trínerúv
naduizi m te il IHM aruienskycl u r) ih Min((
vojáku v arueskeh ob aste-- h r

( k1( T(i)(nV M(
lilo dam bv hyb bczpotlninieeiie Ulic kašle mis kašel'pro ucín a
k disposici iimcnckc iiihim atorn

NS Mínot N I) 1000(1slreniclin — JeMe jednou vas

Wymore Nebr (ěl řzdraví rodinu Filipovu
v lílidéjovice) KIIH)

('"NS (Ir Fulls Mont HH)iií)DOIJCIIKSTKH NKlíK' 27 ú- -

Projevil náhle! že ie
' " "v ""l Vvciismi viaua oziiannia te nrzy u--

správy":NH Diinvers Mont 150
wřejuí juiéiui léebto vyzč(ln''íi

I

přálidé Arménie nepokusili by se

počít iije v'to bývalé iiikoin(č díl zuepoko jovnlí bilo zemi u V('dmí
CNK TyndaJI S I) "Lí7 1IHJ

IiWhs Hans Pifldn

R" HioHiani vyplaeimvaiii úst u

vymývání ran dostaiiete v kaď-lékárn-

za starou cenu Trvejl-m- i

tom ab-il- doslali jed Tri ne

my é( i
Joseph Triuer Com

pany 1:::í:{:{: S Aslibmd Ave
Cliícaio III - Atlvcriiscmeiit

"'NH Pdiie Papids Kan '2W
(''NS ('rete Neb VViin Stevadoři v Marseilles obdrželi čestný prapor
Hřbitovní Spolek Wíl

ber Nebr '2"iif'
IPokrok Západu z kraje :i'Jiw!

Lake Andcs S I)„ daň lT0t
Přenos min schůze 1 ÍiXr '

1

r ' - ?
v n

i —!í li- It- - I "jíí '' 'Ir I I ! ' íl

rhrneiii 777':j
CstiedtW) t lolio jiosláiio

dúvér vojenského výbm v Onix-z- c

z poštovné aťj tiM zbý vé

v pokladiié kraj výboru i'J'777

nora t í) 1 í —('téiiá redakce ')en-níh- o

a Nedělního Pokroku'! Iseui

sice dávným předplatiteli ni a čte-míře-

tohoto ěnsopísn nikdy ale

jeui do ného nedopÍMival 'f váiik

rád sám dopiry étu osmélují se

ludíž několika řádky se čtenáři

čŽ sdelít ličeo ze zdcjáílio okolí

Nejdříve si dovrdím zmínití se žc

M liinč jaksi zdíí jako by se tu

fiaiíe zeměkoule njak jinak sto-řib- i

jelikož jiine fiičlí zimní mí-

níce neobyčejné' tepl' ba níkdy
bylo počasí tak fřííerniié jku v

léfč 70 mého Vldetého pobytu v

NehriiHce nebylo takového počasí

jiby se zda mohlo v polovicí mí-í- r

ledna oral iak jako se daln v

pravé minulém Mnu práce ři vy

konávař Vsak mnohý len Hulí-oá-

se ehlubil jak si pékní zao

lal Také ta ívoUíj drůbež počí-ri- l

již kvapem poletovat) do

konce jřicin již í červenku sptfíl
u nlyíeí toboť jnalého fpféencp
Vesele ívebotít 'Au fo váak ten

jieítWiiv Cimop pří vém zíikonče-- :
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